
Mee tootmise ja turustamise arendamise Eesti riiklik programm 01.09.2010 – 31.08.2013 Tegevusaruanne: Meede 1.7 Test- ja vaatlusmesilad 

Periood: 01.03. – 31.08.2011.a.

Vaatleja nimi ja lepingu nr: Jaanus Tull, PR-7-1.7-14

Kuupäev

Taru 

kaalu 

näit 

kell 21, 

kg

Taru 

kaalu 

kogu- 

muutus

Taru 

kaalu 

korrig. 

päeva- 

muutus

Korrig. 

taru 

kaalu 

kogu- 

muutus

Fenoloogilisi vaatlusi 

meetaimede ja 

õietolmutaimede õitsemise 

kohta, lehemee korje jne. 

märkusi

Õhu 

rõhk,
Märkused, kommen-taarid

kokku, 

kg
kg selgitus kg kg

mm 

Hg 

min max 21 8 14 21 8 14 21 8 Liik Hulk

23-apr 24.0
=RC[-

1]-{}
24 algus ###### 0.1  

24-apr 24.7 0.7 0.7 0.8  

25-apr 25.1 0.4 0.4 1.2

26-apr 25.8 0.7  0.7 1.9

27-apr 26.5 0.7 0.7 2.6  

28-apr 26.5 0.0 0.0 2.6  

29-apr 26.1 -0.4 -0.4 2.2

30-apr 26.1 0.0 0.0 2.2

1-mai 25.6 -0.5 -0.5 1.7

2-mai 25.2 -0.4 -0.4 1.3

3-mai 25.7 0.5 0.5 1.8

4-mai 28.2 2.5 2.5 4.3

5-mai 28.4 0.2 0.2 4.5

Mesila asukoht: Tartumaa, Ülenurme vald, Laane küla

Mesiniku nimi ja lepingu nr: Jaanus Tull, PR-7-1.7-14

Kaalu lisatud ( + ) või 

vähendatud ( - ) kg, selgitused
Temperatuur, kell Õhuniiskus, % Pilvitus, % Sademed
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6-mai 28.4 0.0 0.0 4.5

7-mai 28.0 -0.4 -0.4 4.1

8-mai 27.5 -0.5 -0.5 3.6

9-mai 27.6 0.1 0.1 3.7

10-mai 28.0 0.4 0.4 4.1 5 30

11-mai 28.0 0.0 0.0 4.1 7 28

12-mai 27.4 -0.6 -0.6 3.5 11 26

13-mai 27.2 -0.2 -0.2 3.3 11 22

14-mai 26.7 -0.5 -0.5 2.8 9 23

15-mai 26.4 -0.3 -0.3 2.5 7 22

16-mai 26.2 -0.2 -0.2 2.3 6 20

17-mai 26.1 -0.1 -0.1 2.2 7 22

18-mai 25.5 -0.6 -0.6 1.6 11 19

19-mai 27.6 2.1 2.1 Korpuse lisamine 0.0 1.6 6 23

20-mai 27.6 0.0 0.0 1.6 12 25

21-mai 28.1 0.5 0.5 2.1 6 26

22-mai 28.6 0.5 0.5 2.6 7 27

23-mai 28.1 -0.5 -0.5 2.1 8 24

24-mai 28.5 0.4 0.4 2.5 8 22

25-mai 28.0 -0.5 -0.5 2.0 11 15

26-mai 27.8 -0.2 -0.2 1.8 Kastan 8 22

27-mai 28.4 0.6 0.6 2.4 Võilill, taliraps 6 21

28-mai 29.2 0.8 0.8 3.2 Sirel 12 21 15

29-mai 29.4 0.2 0.2 3.4 7 21 12

30-mai 30.0 0.6 0.6 4.0 Kastan 7 23 14

31-mai 34.2 4.2 4.2 8.2 8 30 21

1-juuni 41.4 7.2 5.1
Langstroth korpuse 

lisamine 5,1 kg
2.1 10.3 8 31 22

2-juuni 42.8 1.4 1.4 11.7 12 28 19

3-juuni 43.7 0.9 0.9 12.6 11 27 16

4-juuni 46.4 2.7 2.7 15.3 10 28 20

5-juuni 48.7 2.3 2.3 17.6 Valge ristik 11 31 20

6-juuni 50.3 1.6 1.6 19.2 14 30 21

7-juuni 53.0 2.7 2.7 21.9 15 31 24

8-juuni 54.5 1.5 1.5 23.4 16 29 21

9-juuni 55.9 1.4 1.4 24.8 11 28 20

10-juuni 57.6 1.7 1.7 26.5 15 30 21

11-juuni 59.4 1.8 1.8 28.3 16 31 20

12-juuni 60.2 0.8 0.8 29.1 14 26 19

13-juuni 60.2 0.0 0.0 29.1 7 25 16

14-juuni 58.7 -1.5 -1.5 27.6 10 23 11

15-juuni 59.2 0.5 0.5 28.1 9 22 11

16-juuni 59.2 0.0 0.0 28.1 11 23 12

17-juuni 60.0 0.8 0.8 28.9 9 25 16

18-juuni 60.0 0.0 0.0 28.9 10 24 14

19-juuni 60.0 0.0 0.0 28.9 10 25 16
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20-juuni 59.4 -0.6 -0.6 28.3 12 24 14

21-juuni 59.0 -0.4 -0.4 27.9 12 24 16

22-juuni 60.1 1.1 1.1 29.0 11 25 17

23-juuni 62.0 1.9 1.9 30.9 Vaarikas 12 25 15

24-juuni 64.0 2.0 2.0 32.9 11 26 14

25-juuni 65.2 1.2 1.2 34.1 Põdrakanep 13 24 16

26-juuni 74.3 9.1 4.2
Lisasin 2 farrar korpust 

2x2,1 kg
4.9 39.0 Valgemesikas 9 24 16

27-juuni 80.0 5.7 5.7 44.7 12 30 12

28-juuni 84.6 4.6 4.6 49.3 13 29 19

29-juuni 87.4 2.8 2.8 52.1 13 24 16

30-juuni 91.8 4.4 4.4 56.5 16 31 24

1-juuli 95.1 3.3 3.3 59.8 19 30 21

2-juuli 97.6 2.5 2.5 62.3 20 32 25

3-juuli 100.0 2.4 2.4 64.7 16 27 22

4-juuli 101.8 1.8 1.8 66.5 12 27 17

5-juuli 103.2 1.4 1.4 67.9 12 27 19

6-juuli 106.2 3.0 3.0 70.9 12 27 21

7-juuli 108.8 2.6 2.6 73.5 12 32 22

8-juuli 111.2 2.4 2.4 75.9 13 29 21

9-juuli 112.7 1.5 1.5 77.4 12 28 21

10-juuli 125.0 12.3 10.5
Lisasn 1 farra ja 1 

langstroth korpuse 
1.8 79.2 14 28 22

11-juuli 126.4 1.4 1.4 80.6 16 30 24

12-juuli 69.3 -57.1 -57.1 Meevõtmine 0.0 80.6 14 28 20

13-juuli 70.3 1.0 1.0 81.6 13 30 19

14-juuli 71.7 1.4 1.4 83.0 13 30 22

15-juuli 71.8 0.1 0.1 83.1 18 25 18

16-juuli 72.1 0.3 0.3 83.4 17 27 18

17-juuli 72.1 0.0 0.0 83.4 17 28 19

18-juuli 73.6 1.5 1.5 84.9 16 30 18

19-juuli 74.2 0.6 0.6 85.5 13 29 21

20-juuli 74.4 0.2 0.2 85.7 20 30 21

21-juuli 74.4 0.0 0.0 85.7 20 32 25

22-juuli 74.4 0.0 0.0 85.7 20 34 27

23-juuli 74.0 -0.4 -0.4 85.3 18 28 24

24-juuli 73.4 -0.6 -0.6 84.7 14 25 18

25-juuli 73.4 0.0 0.0 84.7 13 28 20

26-juuli 73.4 0.0 0.0 84.7 16 30 22

27-juuli 73.4 0.0 0.0 84.7 18 33 24

28-juuli 72.4 -1.0 -1.0 83.7 20 31 24

29-juuli 72.4 0.0 0.0 83.7 18 28 20

30-juuli 72.4 0.0 0.0 83.7 17 28 19

31-juuli 72.4 0.0 0.0 83.7 17 25 19

1-aug 71.8 -0.6 -0.6 83.1 10 23 14

2-aug 71.0 -0.8 -0.8 82.3 9 23 13
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3-aug 70.7 -0.3 -0.3 82.0 7 20 14

4-aug 70.5 -0.2 -0.2 81.8 7 23 14

5-aug 70.5 0.0 0.0 81.8 9 24 13

6-aug 71.1 0.6 0.6 82.4 15 26 18

7-aug 71.2 0.1 0.1 82.5 20 28 23

8-aug 71.2 0.0 0.0 82.5 18 23 18

9-aug 71.2 0.0 0.0 82.5 14 24 16

10-aug 71.0 -0.2 -0.2 82.3 12 19 14

11-aug 70.8 -0.2 -0.2 82.1 13 18 13

12-aug 70.6 -0.2 -0.2 81.9 9 16 14

13-aug 70.5 -0.1 -0.1 81.8 10 17 14

14-aug 70.5 0.0 0.0 81.8 10 24 20

15-aug 29.0 -41.5 -41 Meevõtmine -0.5 81.3 10 24 21
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